SUTARTIES KAINA

2. Pradinės Sutarties vertė, lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be pridėtinės

vertės mokesčio (toliau – PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytoms prekėms įsigyti

Pardavėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM, yra 2 562,64 Eur (du tūkstančiai penki šimtai

šešiasdešimt du eurai, 64 centai). Prekės PVM neapmokestinamos.

3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Į prekių įkainį turi būti įskaičiuotos visos

išlaidos: vakcinos, su vakcinos tiekimu, paskiepijimo paslauga ir, esant nepageidaujamai reakcijai po

vakcinos, gydytojo konsultacijomis, pirmosios pagalbos suteikimu susijusios išlaidos, transporto